UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________ ______________________________________________________________________

Số:         /SYT-KHNVTC Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v cung cấp thông tin về kết quả

xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh.

     Kính gửi: Vụ Bảo hiểm y tế, Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 8073/BYT-BH ngày 27/12/2024 của Bộ Y tế về

việc cung cấp thông tin về kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế báo cáo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, như sau: (gửi kèm Phụ lục).

Sở Y tế kính báo cáo Vụ Bảo hiểm y tế, Bộ Y tế./.

(Gửi kèm theo phụ lục kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng của SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

KẾT QUẢ XẾP CẤP CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT TỈNH NINH THUẬN

(Kèm theo Công văn số        /SYT-KHNVTC ngày    /    /2024 của Sở Y tế Ninh Thuận)

Bảng 1: Cơ sở KBCB công lập

STT
Tên cơ sở KBCB

Điểm

chấm

Cấp

chuyên

sâu

Cấp cơ bản

Hạng bệnh viện

đã xếp trước

1/1/2025

Tuyến CMKT

đã xếp trước

1/1/2025

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Thuận 62  x Hạng I Tỉnh

2 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận 21  x Hạng II Tỉnh

3 Bệnh viện Mắt tỉnh Ninh Thuận 23  x Hạng III Tỉnh

4
Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần

Ninh Thuận
25

x Hạng II Tỉnh

5 Bệnh viện Y Dược cổ truyền Ninh Thuận 23  x Hạng III Tỉnh

6 Bệnh viện đa khoa huyện Ninh Hải 21  x Hạng III Huyện

7
Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện

Ninh Phước
19

x Hạng III Huyện

8 Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Bắc 19  x Hạng III Huyện

9 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận – Cơ sở 2 17  x Hạng III Huyện

10
Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện

Bác Ái
21

x Hạng III Huyện

11 Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Nam 19  x Hạng III Huyện

12
Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện

Ninh Sơn
21

x Hạng III Huyện

Bảng 2: Cơ sở KBCB tư nhân

STT
Tên cơ sở KBCB

Điểm

chấm

Cấp

chuyên

sâu

Cấp cơ bản

Hạng bệnh viện

đã xếp trước

1/1/2025

Tuyến

CMKTđã xếp

trước 1/1/2025

1 Bệnh viện Sài Gòn – Phan Rang 24  x Hạng III Huyện

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T13:02:10+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-29T19:53:21+0700

		2024-12-29T19:53:42+0700

		2024-12-29T19:54:51+0700

		2024-12-29T19:55:23+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-29T19:56:07+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-29T19:56:25+0700